
 
Zarządzenie  Nr  258 / 1149 / 12 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 27 sierpnia 2012 roku 

  

w sprawie  przedstawienia informacji   o   kształtowaniu  się   Wieloletniej  Prognozy   
                     Finansowej Miasta Koszalina na lata 2012-2026, w tym o  przebiegu realizacji    
                     przedsięwzięć w  I  półroczu 2012 roku.  

  
 
Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  zarządzam,  co następuje: 

 

  

§ 1. 1. Przedstawia się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Koszalina na lata 2012-2026, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

          2. Przedstawia się informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2012 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

  

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 zostanie przedłożona Radzie Miejskiej w Koszalinie  
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 


